64 PARS I. de TITVLIS Præcedentia.

sia, & per Martinianam confirmari. Idque etiam videre est in libro, cui titulus *Registrum Roma Curia*. Idemque ordo observatus in Conciliis, quinimò & in Synodo Romanâ sub Julio II. & Leone X. idem auctor des lettres d'un François, pag. 8.9. 4. Eodem pertinet & ordo Regum & Principum Christianorum anno Domini 1504. sub Pontifice Julio II. & eius Magistro ceremoniarum Paride de Grassis Bononiense. 5. Huc pertinet & Leonis Imp. de ordine Ecclesiarum throno Constantinopol. subjectarum, apud Leunclavium libro cui titulus *Ius Graco-Romanum*. 6. Eodem spectat & stylus Curiae Romanæ ab Hieronymo Paulo conscriptus, & à Papa approbatus: de quo vide Menochium *consil. 51. num. 36. & consil. 257. num 53. &c.* Non idem ubique dicendum de *Notitia Imperij*, seu Breviario Theodosij junioris: vbi sanè situs ratio aliquando habita, adversus Valdesium, *cap. 2. num. 31.* ¶ Ad Petrietiam Primateum (ordinis scilicet) facile patior ex S. Scriptura desumi argumentum ab ordine literæ: de quo vide Bellarimum, *lib. I. de Romano Pontifice cap. 18.* & Charnier, *lib. II. cap. 15. numer 19. 20. 21.* Sed cum sale ~~ad~~ *ad* *glossas* 7. Præterquam quod neque perpetuum id, ut Petrus cæteris preferatur: nam imò tribus locis postponitur, 1. *ad Corinth. 3.* 2. *ad Galatas* ¶ 9. 1*vannis* 1. Huc refero quod Albericus de Rosate scribit *ad leg. inter claras*, nu. 6. se vidisse determinatum, Archiepiscopum Mediolanensem, maiorem & dignorem esse Archiepiscopo Ravennatenſi, quia in antiquis scripturis reperiebatur ipsum præponi, argum. in *decretis 24. quest. 1. cap. alienus* & ibi not. & 63. *distinct. cap. sic rector*, & ibi *gloss.* & videtur text. *inde cap. fin. & 96. dist. bene quidem, & ibi gloss.* & per Archidiacon. & 17. *dist. S. illud, in gloss.* & per hoc etiam l. § quibus de novo Cod. comp. ibi primis quidem. ¶ Huc item refero illam Bullarum Papalium formam Leonis X. A. D. 1516. *Maximilianus in Imper. electus,*
clarif

clarissima memoria Ludovicus Francorum, & cæteri Reges. Et eiusdem Bullam *ite & vos*, A.D. 1517. Continuis Principiis Christianorum Maximiliani in Imperatorem electi, & Francisci Christianissimi Francorum, ac Caroli Catholici Hispaniarum, &c. Regum illustrium. Item illud Pauli III. in Bulla A.D. 1542. & 1543. (pro inductione & suspensione Concilij Tridentini) Chariſſimos, inquit, in Christo filios nostros Carolum Romanorum Imper. semper Augustum, & Christianissimum Regem Francicum duo præcipua Christiani nominis firmamenta atque subsidia, nec non cæteros Reges, Princes, Dukes, &c. ¶ Huc refero libros Exemptionis clericorum Papæ: de quo vide Maceratensis. *resol. 81. num. i.* Eodem spectat & liber Pontificalis seu Curiae ceremonialis, qui liber etiam in decisivis tanquam authenticus allegari potest: ut attestatur Paulinus. *in tractatu de potestate capitulo sedis vacante.* Ioan. Andr. & Holtiens. *cap. consuluit, de servit. non ordin.* & notavit Io. Picardus *inter consil. Menoch. consil. 52. num. 143.* & sequitur idem Menoch. *consil. 902. num. 71.* & Gratianus, *discept. IIII. num. 7.* & Rubeus, *inter discept. Gratia. cap. 298. num. 27. 28. 83.* Eodem pertinet & Rituale Romanum de quo Rubeus *d. loco, num. 81. 82. 83.*